
RÂJL/A
w OIsziynie

UCHWAŁA Nr EC/86 /91

Rady Miejskiej w Olsztynie 
z dnia 20 marca 1991roku.

w sprawie przeznaczenia do przekazania w użytkowanie wieczyste działki 
Î sprzedaży nieruchomości zabudowanej / budynek do suszenia ziół/, 

położonej w Olsztynie przy ul«Jagiellońskiej 25*

Na podstawie art* 18 ust. 2 pkt S lit* a ustawy z dnia 8 marca
1990roku o samorządzie terytorialnym/Dz*U«Nr 16,poz*95 z póżn*zmianami^

i

Rada Miejska w Olsztynie uchwala co następuje s

1 * Przeznacza się do oddania w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat
działkę oznaczoną na mapie ewidencyjnej nr geodezyjnym 15/24 o 

2pow* 297m położoną przy ul «Jagiellońskiej 25 w Olsztynie 

jednoczesną sprzedażą istniejącego na niej budynku •
z

2* Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Olsztyna •

5* Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia •

PRZEWODNICZĄCY 
Rady MiejskiejI-i

mgr Roman Kuczyński


